

turku ääbo

Sivu
Ari 30-05-2012
Uno 6556 2012
001



KTO kehitysvamma-alan
tuki- ja osaamiskeskus
VARSINAIS-SUOMEN ERITYISHUOLTOPIIRI

Jäsenkuntien kunnanhallitukset

Asia: Kuntalain mukainen lausuntopyyntö Varsinais-Suomen erityishuoltoapiirin kuntayhtymän toimintasuunnitelmaan vuosille 2013-2015

Toiminnan strategisten linjojen luomiseksi varaamme omistajakunnillemme tilaisuuden esitysten tekemiseen kuntayhtymän toiminnan suunnittelemiseksi vuosille 2013-2015.

Suunnitelmakaudella Varsinais-Suomen erityishuoltoapiirin kuntayhtymä toteuttaa Valtioneuvoston periaatepäätöstä (21.1.2010). Palvelurakenne muuttuu koko ajan siten, että laitosasuminen vähenee ja **asumispalvelujen määrä kasvaa**. KEHAS ohjelmassa esitetyn arvion mukaan kustannuksiltaan palvelurakenteen muutos on 1,4 -kertainen verrattuna aiempaan laitოსvaltaiseen palvelurakenteeseen. Valtioneuvosto tulee esittämään kevään 2012 aikana, miten alueelliset suunnitelmat pitää päivittää.

Asumispalvelujen kehittämisen lisäksi ympäristöministeriön asettama ohjausryhmä esitti, että laitospaikkoja jäisi valtakunnallisesti 4-5 toimintayksikköön. Nämä toimintayksiköt toimisivat erityishuollon tuki- ja osaamiskeskuksina. Eriytyishuoltoapiirimme on saanut patentti- ja rekisterihallitukselta tavaramerkin **KTO kehitysvamma-alan tuki- ja osaamiskeskus**. Keskukseemme on keskitetty kehitysvamma-alan erityisosaaminen ja erityisen vaativa kehitysvammatyö; ohjaus ja kuntoutus. **KTO** tukee avohuollon yksiköitä. Pidemmän tähtäimen tavoite on, että erityisosaamisen tarve ns. täsmäohjataan. Tarvittaessa KTO varautuu pidemmänkin tähtäimen alueellisiin muutoksiin mm. koskien ERVA-alueiden muodostamista.

Viime vuoden huomattava alijäämä on katettava tulevina vuosina. Kehitämme taloutemme ohjausta ja hinnoittelua siten, että palvelujemme tuottamisen kustannukset kohtaavat yhä tarkemmin niistä perittävät hinnat. Erityistä huomiota tulemme kiinnittämään palvelumaksujen ja kustannusten tasapainoon yksiköissä.

Toivomme kannanottoanne yllä mainittuihin toiminnan tavoitteisiimme sekä tietoja siitä, onko kunnissa suunnitteilla hankkeita, jotka vaikuttavat erityishuoltoapiirin toimintaan.

Valtioneuvoston periaatepäätöksen vaatimukset ovat haaste niin teille kuin meillekin, joten toivomme tiivistä yhteistyötä jäsenkuntien ja kuntayhtymän välillä kehitysvammaisten palvelujen turvaamiseksi.



Tulemme järjestämään syyskaudella aluekohtaiset tilaisuudet jäsenkuntiemme sosiaali- ja terveystoimen johdolle. Näissä tilaisuuksissa kerromme toiminnastamme ja teillä on mahdollisuus tutustua toimintaamme.

Pyydämme Teitä toimittamaan kannanottonne/ehdotuksenne 2013-2015 toiminnan suunnitteluun **17.8.2012 mennessä** osoitteella:
Varsinais-Suomen erityishuoltopiirin kuntayhtymä/Seija Aaltonen
Myllyojantie 2, 21520 Naskarla.

Paimio 24.5.2012

VARSINAIS-SUOMEN ERITYISHUOLTOPIIRIN KUNTAYHTYMÄ

Tarja Nuotio
hallituksen puheenjohtaja

Seija Aaltonen
erityishuoltopiirin johtaja